ФЕДЕРАЦИЯ РУССКОГО БОЕВОГО  

                           ИСКУССТВА

             ИВАНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
Межрегиональный турнир
по русскому боевому искусству рукопащъ
г.Иваново- 2012

 Межрегиональный турнир по русскому боевому искусству-двоеборье рукопащъ
5 января 2012 года
г. Иваново
СПИСОК СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ
	1
	Главный судья
	Лавров Марат Анатольевия
	РК
	Иваново

	2
	Главный секретарь
	Соловьев Василий Александрович
	
	Иваново

	3
	    Рефери
	Смирнов Павел Валерьевич
	      1к
	Иваново

	4
	Рефери
	Герин Алексей Александрович
	1к
	Москва

	5
	     Судья боковой
	 Батуев Владислав Валерьевич
	1к
	Пермь

	6
	Судья боковой
	Иванов Александр Владимирович
	1к
	Иваново

	7
	Судья боковой
	Чугунов Виктор Валерьевич
	1к
	Иваново

	8
	Судья боковой
	Барановский Владимир ДДмитиевидДмитриевич Дмитриевич
	1к
	Иваново


         Главный судья
М.А. Лавров
Межрегиональный турнир по русскому боевому искусству –двоеборье рукопащъ-
5 января 2012 года
г. Иваново
СОСТАВ УЧАСТНИКОВ ПО  ВЕСАМ И КОМАНДАМ 
	№ п/п
	Команда
	Кол-во уч-ов
	
	
	
	
	

	
	
	
	 65

48
	75
	85
	90
	90+

	1
	Москва
	12
	2
	4
	3
	
	3

	2
	    Миасс
	      2
	
	
	
	2
	

	3
	    Тольятти
	4
	
	2
	1
	1
	

	4
	Екатеринбург
	3
	
	1
	
	1
	1

	5
	   С.Петербург
	2
	1
	     1
	     
	
	

	6
	    Пермь
	1
	1
	
	     
	
	

	8
	Новосибирск
	      2
	   1
	     
	     
	     
	      1

	9
	Оренбург
	      1
	   
	
	      1
	
	

	10
	Иваново
	      4
	   1
	      2
	      1
	
	

	11
	Челябинск
	      1
	    1
	
	
	
	

	12
	Киров
	       1
	    1
	
	
	
	

	
	Всего
	      33
	    8
	     10
	     6
	      4
	     5


Главный судья                                                                М.А. Лавров
                Межрегиональный турнир по 

                Русскому боевому искусству-рукопашъ 

        5 января 2012 года                                                   г. Иваново

                               Отчет Главного судьи соревнований.

         Главный судья соревнований – Лавров Марат Анатольевич (РК)

   Соревнования проводились 5  января в спорткомплексе «Заповедника народного быта» в спортивном зале 40 * 25 метров на ковре площадью 10*10 ( рабочая зона 8*8) и боевой площадке 5 * 5 . . Перед открытием турнира выступил Президент ФРБИ-Рукопашъ Лавров М.А., Директор Заповедника народного быто Шатохин О.А., историк-этнограф профессор Балтийской академии Шевцов А.А.  В соревнованиях приняли участие 33 спортсмена из 12 городов Центрального,Сибирского,Северо-западного,Приволжского, Уральского округов РФ  .

 В виде «Спортивный ножевой бой » проведено 24 поединка.
В виде «Спортивная рукопашная схватка» проведено 28 поединков, которые закончились: чистой победой- 8 ( болевой прием-3, нокаут-1, с явным преимуществом-4 , ),по баллам -17,с незначительным преимуществом-3
  Медицинская бригада работала четко быстро и профессионально. Серьезных травм спортсменами не поучено. . 

Победители и призеры награждены   дипломами соответствующих степеней. 

                                                     Главный судья                          Лавров М.А.

                Межрегиональный турнир  по 
                Русскому боевому искусству-рукопашъ 
5 января 2012 года                                                   г. Иваново
                           Личные результаты 
                                            65 кг

	ФИО
	Очков в

Ножевом
бое
	Место Спортивная рукопашная схватка
	Очков в СРС
	Сумма очков
	Место по двум

видам

	Батуев Влад
	     8
	      1
	    10
	    18
	    1

	Шайхинуров Салават
	     3
	      3
	    7
	    10
	    2

	Токанов Андрей 
	     8
	      5-6
	     1
	    9
	    3

	Кулик Леонид
	     0
	      2
	     7
	     7
	    4

	Багаев Иван
	     0
	     3
	     4
	     4
	    5

	Иванов Александр
	     4
	     7-8
	     0
	     4
	    6

	Циклевской Игорь
	     0
	     5-6
	     1
	      1
	    7

	Монахов Владимир
	     1
	     7-8
	      0
	      1
	    8


                                                  Главный судья                       Лавров М.А.
                Межрегиональный турнир  по 

                Русскому боевому искусству-рукопашъ 

5 января 2012 года                                                   г. Иваново

                           Личные результаты 
                                            75 кг

	ФИО
	Очков в

Ножевом
Бое 

	Место Спортивная рукопашная схватка
	Очков в СРС
	Сумма очков
	Место по двум

видам

	Герин Алексей
	     14
	      1
	    10
	    24
	    1

	Щенев Руслан
	     23
	      9-10
	    0
	    23
	    2

	Перминов Олег
	     19
	      9-10
	     0
	    19
	    3

	Миньков Михаил
	     2
	      3
	     9
	     11
	    4

	Кораблев Сергей
	      9
	       8
	      9
	      9
	    5

	Панкратов Сергей
	      0
	       2
	      8
	      8
	    6

	Сегин Евгений
	      6
	      5-7
	      1
	      7
	    7

	Андриенков Александр
	      1
	      5-7
	     5
	      6
	    8

	Бедарев Дмитрий
	      4
	      5-7
	      2
	      6
	    9

	Номинат

Дмитрий
	      0
	      4
	      4
	      4
	   10


                                                  Главный судья                       Лавров М.А.
                        Межрегиональный турнир  по 

                   Русскому боевому искусству-рукопашъ 

5 января  2012 года                                                   г. Иваново

                              Личные результаты 
                                            85кг

	ФИО
	Очков в Ножевом 
Бое
	Место Спортивная рукопашная схватка
	Очков в СРС
	Сумма очков
	Место по двум

видам

	Некрасов Николай
	     8
	      1
	    12
	    20
	    1

	Каштанов Владислав
	     13
	      5-6
	    0
	    13
	    2

	Талипов Олег

	     4
	      2      
	    6 
	    10
	    3

	Буняк Ярославль
	     1
	      3
	     6
	    7
	    4

	Гришанин Владимир
	      0
	      4
	     1
	     1
	    5

	Лочкарев Виталий
	      0
	      5-6 
	     0
	      0
	    6


                                                  Главный судья                       Лавров М.А.
                Межрегиональный турнир  по 

                Русскому боевому искусству-рукопашъ 

5 января 2012 года                                                   г. Иваново

                           Личные результаты 
                                            90 кг

	ФИО
	Очков в

Ножевом
бое
	Место Спортивная рукопашная схватка
	Очков в СРС
	Сумма очков
	Место по двум

видам

	Круглов Сергей
	     25
	      1
	    10
	    35
	    1

	Калита Алексей
	     2
	      2
	    4
	     6
	    2

	Валиев Владимир
	     0
	      3
	     4
	     4
	    3

	Шахунов Виталий
	     0
	      4
	     2
	     2
	    4


                                                  Главный судья                       Лавров М.А.
                Межрегиональный турнир  по 

                Русскому боевому искусству-рукопашъ 

   5 января 2012 года                                                   г. Иваново

                           Личные результаты 

                                            свыше90 кг

	ФИО
	Очков в

Ножевом бое
	Место Спортивная рукопашная схватка
	Очков в СРС
	Сумма очков
	Место по двум

видам

	Алексеенко Константин
	    12
	      3
	    2
	    18
	    1

	Димитров Кирилл
	     0
	      1
	    8
	    8
	    2

	Милосердов
Владимир
	     6
	      4
	     2
	    8
	    3

	Ерешко Алексей
	     1
	      2
	     5
	     6
	    4

	Степанов Михаил
	     2
	      5
	     1
	     3
	    5


                                                  Главный судья                       Лавров М.А.
